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ESTADO DE ACTIVIDADES

ZUMPANGO 0115

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Pmduglos
Aprovechamienlos
Ingresos por Venlas de Bienes y Presiacion de Servicios

Participaci , Aportaci , Convenlos, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Aslg,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Dislinlos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Invenlarios
Disminucién del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisionas

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funci ient

Servicios Personales

Materiales y Suminisiros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Reslo del Seclor Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Coniratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donalivos

Transferencias al Exterior

360,172,934.24
93,402,417.29
66,499,169.73
0.00
8,131,350.00
17,528,218.53
697,373.03
546,306.00
0.00
266,770,616.95

256,770,516.95

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

350,172,934.24

119,821,645.97
15,327,136.00
25,405,046.23
160,563,828.20

0.00

0.00
32,835,774.79
1,875,493.72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
34,711,268.54

301,349,187.23
82,950,626.36
59,674,918.10
0.00
7,496,169.00
14,692,338.53
602,016.73
485,083.00
0.00
218,398,661.87

218,398,661.87

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

301,349,187.23

103,600,769.24
13,109,718.85
22,243,358.00
138,953,846.09

0.00
0.00
29,602,472.30
1,867,493.72
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00
31,669,066.02
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ESTADO DE ACTIVIDADES

ZUMPANGO 0115 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaci y Aportaci
Parlicipaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 3,484,752.26 2,905,757.03
Comisienes de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Coslos por Coberiuras 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
3,484,762.26 2,905,757.03
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Eslimaciones, Depraciacienes, Deterioros, Obsolescencia y Amorlizaciones 5,400,510.04 4,505,964.04
Provisiones

Disminucion de Invenlarios

Aumento por Insuficiencia de Eslimaciones por Pérdida o Delerioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Olros Gaslos

Inversién Piblica

Inversion Publica No Capilalizable 1,599,471.39 1,599,471.39
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 206,749,830.40 179,625,004.567
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 144,423,103.84 121,824,182.66
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